
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

11.06.2021 смт Нова Водолага №  114 

 

Про продовження терміну перебування 

у закладі учням та вихованцям на 

2021/2022 навчальний рік 
 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про загальну середню освіту», Положення про дошкільний навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 №305 (зі 

змінами),  Порядку комплектування дошкільних навчальних закладів (груп) 

компенсуючого типу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України та Міністерства охорони здоров’я України від 27.03.2006 № 240/165,  

п. 6.12 статуту Комунального закладу «Нововодолазька санаторна школа» 

Харківської обласної ради, на підставі рішення медико-педагогічної комісії 

закладу, протокол від 11.06.2021 № 5, рішення педагогічної ради закладу        

від 11.06.2021,протокол № 15 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити термін перебування у закладі на 2021/2022 навчальний рік 

таким учням 2-11-х класів та вихованцям дошкільних груп: 

у дошкільній групі (діти 5-6 (7)-го років життя): 

1.  Бондаренко Катерина Олександрівна 

2.  Бондаренко Мілана Олександрівна 

3.  Бондаренко Ярослав Дмитрович 

4.  Діхтяренко Дмитро Сергійович 

5.  Довгополова Поліна Олександрівна 

6.  Кадак Анастасія Вадимівна 



2 

 

7.  Лінійчук Ігнат Іванович 

8.  Огульчанський Іван Владиславович 

9.  Остапірченко Катерина Володимирівна 

10.  Півненко Єва Андріївна 

11.  Попов Богдан Романович 

12.  Смірнова Марія Андріївна 

13.  Цимбал Артур Олегович 

14.  Челомбітько Софія Максимівна 

15.  Яковенко Дмитро Євгенійович 

 

у дошкільній групі (діти 4-5-го років життя): 

1.  Білецький Єгор Гурамович 

2.  Лозко Мілана Валеріївна 

3.  Матлаєв Дамір Ігорович 

4.  Тимченко Богдан Євгенійович 

5.  Хихля Іванна Миколаївна 

 

у 2-ому класі: 

1.  Басай Назар Олексійович 

2.  Белебеха Варвара Сергіївна 

3.  Бережний Денис Михайлович 

4.  Дмітрієв Ерік Романович 

5.  Кадничанська Софія Олександрівна 

6.  Колєснік Анастасія Вадимівна 

7.  Кузнєцова Олена Юріївна 

8.  Мироненко Аліна Артемівна 

9.  Мирошниченко Поліна Миколаївна 

10.  Михайлова Лада Юріївна 

11.  Осауленко Андрій Михайлович 

12.  Отман Марья Аймен Джамаль 



3 

 

13.  Рябініна Анна Миколаївна 

14.  Трощій Олександр Олександрович 

15.  Фелендюк Поліна Віталіївна 

у 3-ому класі: 

1.  Водолажченко Андрій Володимирович 

2.  Гурина Дарія Володимирівна 

3.  Дігтяр Микола Олександрович 

4.  Дмитрицький Ярослав Станіславович 

5.  Журба Артем Олексійович 

6.  Завада Злата Володимирівна 

7.  Закалістов Владислав Романович 

8.  Зана Євгеній Андрійович 

9.  Зелінська Софія Едуардівна 

10.  Кісельова Анна Антонівна 

11.  Кодик Поліна Олександрівна 

12.  Кодолов Станіслав Олегович 

13.  Лешта Нікіта Олександрович 

14.  Нечмоглод Владислава Костянтинівна  

15.  Олійник Владислав Андрійович 

16.  Рябокобила Римма Вікторівна 

17.  Саньков Миколай Павлович 

18.  Свид Юлія Сергіївна 

19.  Світлична Анастасія Артемівна 

20.  Тиндик Нікіта Віталійович 

у 4-ому класі: 

1.  Білецька Мирослава Русланівна 

2.  Закалістов Данило Вадимович 

3.  Кассич Олександра Олексіївна 

4.  Кісельова Олександра Антонівна 

5.  Клочко Артем Сергійович 



4 

 

6.  Мартиненко Кірілл Олександрович 

7.  Москаленко Захар Романович 

8.  Романенко Рубен Рустамович 

9.  Сігарьов Нікіта Ігорович 

10.  Чепеленко Богдан Сергійович 

11.  Шиленко Артьом Богданович 

12.  Ягодка Дар’я Вікторівна 

у 5-ому класі: 

1.  Буклей Артем Андрійович 

2.  Клочко Данило Сергійович 

3.  Маленченко Софія Романівна 

4.  Матюшенко Еріка Віталіївна 

5.  Мітряшов Марк Олексійович 

6.  Пономаренко Наталія Ігорівна 

7.  Сергієнко Максим Геннадійович 

8.  Синиця Катерина Юріївна 

9.  Сльота Нікіта Ігорович 

10.  Сова Злата Микитівна 

11.  Чайка Валерія Анатоліївна 

у 6-ому класі: 

1.  Андрієнко Анна Олександрівна 

2.  Білоброва Лілія Володимирівна 

3.  Буряківський Денис Юрійович 

4.  Гарібова Земфіра Вєкіль кизи 

5.  Кизь Софія Миколаївна 

6.  Колодяжна Дарина Миколаївна 

7.  Маленченко Злата Романівна 

8.  Пасічник Георгій Олександрович 

9.  Романенко Михайло Рустамович 

10.  Рябінін Євген Миколайович 



5 

 

11.  Свідерський Станіслав Владиславович 

12.  Ткаченко Кіріл Андрійович 

13.  Федоренко Анастасія Володимирівна 

 

у 7-ому класі: 

1.  Водолажченко Катерина Миколаївна 

2.  Гарібов Самір Вєкіль огли 

3.  Глуздій Денис Сергійович 

4.  Жижко Кристина Сергіївна 

5.  Коваль Олександр Михайлович  

6.  Майстер Євген Михайлович 

7.  Ненашев Роман Романович 

8.  Нечмоглод  Ксенія Костянтинівна 

9.  Орда В’ячеслав Сергійович 

10.  Пільгуй Костянтин Віталійович 

11.  Пономаренко Станіслав Ігорович 

12.  Рибка Злата Олександрівна 

13.  Романова Марія Артемівна 

14.  Саньков Анатолій Павлович 

15.  Федоренко Ангеліна Володимирівна 

у 8-ому класі: 

1.  Белебеха Ілля Сергійович 

2.  Бережний Владислав Михайлович 

3.  Воровік Яна Юріївна 

4.  Єрмаков Олексій Сергійович 

5.  Кравченко Анна Андріївна 

6.  Кулик Вероніка Сергіївна 

7.  Лиманська Злата Андріївна 

8.  Матюшенко Владислав Віталійович 

9.  Осауленко Поліна Михайлівна 



6 

 

10.  Пасатецький Дмитро Валерійович 

11.  Пономаренко Святослав Ігорович 

12.  Сендецький Богдан Дмитрович 

13.  Сова Дарина Микитівна 

14.  Усенко Іван Антонович 

15.  Шевченко Денис Олександрович 

у 9-ому класі: 

1.  Барін Надія Федорівна 

2.  Буклей Валерія Андріївна 

3.  Головешко Андрій Олександрович 

4.  Горецька Єлизавета Сергіївна 

5.  Єрмаков Олександр Сергійович  

6.  Звенигородський Ілля Ігорович 

7.  Калінік Вікторія Сергіївна 

8.  Кузікова Ангеліна Олександрівна 

9.  Олійник Кіра Ігорівна 

10.  Омельник Софія Костянтинівна 

11.  Осауленко Даниїл Віталійович 

12.  Райз Андрій Віталійович 

13.  Федоренко Вікторія Віталіївна 

14.  Шевченко Альбіна Миколаївна 

15.  Шевченко Ярослав Олександрович 

16.  Шеховцов Денис Романович 

 

у 10-ому класі: 

1.  Антонян Михайло Артемович 

2.  Базій Майя Олегівна 

3.  Бондаренко Кіра Русланівна 

4.  Закалістова Карина Вадимівна 

5.  Лютко Артем Ярославович 



7 

 

 

в 11-ому класі: 

1.  Гарібова Вулала Векіль кизи 

2.  Губеня Тетяна Миколаївна 

3.  Дегтяренко Альбіна Русланівна 

4.  Дмітрієв Родіон Романович 

5.  Єфіменко Євген Володимирович 

6.  Задорожна Вікторія Олександрівна 

7.  Карась Владислав Віталійович 

8.  Корженко Євгеній Сергійович 

9.  Курило Богдан Володимирович 

10.  Мащенко Ксенія Іллівна 

11.  Москаленко Михайло Романович 

12.  Орда Роман Георгійович 

13.  Рябокобила  Владислав Вікторович 

14.  Синиця Едуард Юрійович 

15.  Шевченко Юлія Олександрівна 

16.  Яковенко Антон Андрійович 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Калашник Л.Б. 

 

Директор                 С. ЄРМАКОВ 

Олена Єрмакова 

 

 

 

З наказом ознайомлена: 

Калашник Л.Б.____ 


